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Karta katalogowa

taczniki do wezy z poliamidu

[ VYCON

Lekkie i odporne na pekniecia. Wykonane z przezroczystego termoplastu. Nietoksyczne.
Nadajg sie do uzytku w medycynie, biologii oraz badaniach srodkéw spozywczych.
Odporne na temperatury do 100°C. Opakowanie zawiera 10 sztuk.

Nazwa

taczniki do wezy z poliamidu, symetryczne

taczniki do wezy z poliamidu, symetryczne

taczniki do wezy z poliamidu, symetryczne

taczniki do wezy z poliamidu, symetryczne

taczniki do wezy z poliamidu, symetryczne

taczniki redukcyjne z poliamidu

taczniki redukcyjne z poliamidu

taczniki redukcyjne z poliamidu

taczniki redukcyjne z poliamidu

taczniki redukcyjne z poliamidu

taczniki T do wezy z poliamidu

taczniki Y do wezy z poliamidu

taczniki Y do wezy z poliamidu

taczniki Y do wezy z poliamidu

Sr. wew. weza

3-5mm

4-6 mm

6-8 mm

7-10 mm

10-13 mm

3-5/10-13 mm

3-5/7-10 mm

4-7/7-10 mm

5-7/10-13 mm

7-10/10-13 mm

8-10 mm

4-6 mm

6-8 mm

8-10 mm

Szt./Op.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.
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Lekkie i odporne na pekniecia. Wykonane z przezroczystego termoplastu. Nietoksyczne. Nadaja sie do uzytku w medycynie,
biologii oraz badaniach srodkéw spozywczych. Odporne na temperatury do 100°C. Opakowanie zawiera 10 sztuk.
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